(2776) E d i c t u m. (3)

Nro. 21202. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignota Joannas Naece, natae Schwellengrebel, aut illa nesors demortua ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Carolinae de Comitibus Grabowskie L.B. a Laryss contra eadem puncto extabulationis de bonis Osick Summae 5370 fl. cum usuris per 5/100 dom. 99. p. 312. n. 34. on. intabulatae sub praes. 7. Julii 1844. ad Nrum. 21202. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Advocati Domini Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 18. Novembbris 1844. h. 10. m. ad contradicitorum praefixa comparendem et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Augusti 1844.

tradendum, aut sibi alium Adveatulum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Augusti 1844.

(2880) E d i c t u m. (3)

Nro. 5724. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense absenti et de domicilio ignoto, praesbitero Josepho Dulemba medio praesentis edicti notum redditur, ipsi ad actum informationis ejus de comportata sub praes. 27. Febr. 1844 ad Nr. 2367 pro re ipsius quota 37 fl. 16 2/4 xr. M. C. titula bonificationis pro reparacionibus ecclesiae in Zabno — e Cassa Circuli Tarnoviensi levata Curatorem in persona D. Adyti Witski sub una constitutum haberi.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 27. Julii 1844.

(2810) E d i c t u m. (2)

Nro. 24434. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto DDnis Thomas Audykowski et Jacobo Soltyski nesors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. D. Joannis et Marcellae de Wereszczynskie conjugum Morzanskie contra eosdem de praes. 5. Augusti 1844. ad Nrum. 24434. puncto decernendas extabulationis Summae 3000 flp. in statu passivo bonorum Krühow Lib. dom. 90. pag. 359. n. 34. on. haerentis huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piątkowski cum substitutione judicialis Advocati Dni Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictionis in diem 20. Nov. 1844. h. 10. matutina praefixa hic r. Nobilium Fori eo certius comparendem, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.